ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27 декабря 2019 года

№ 195
О предоставлении полномочий

администрирования доходов
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Сычевской районной думы от 27 декабря 2019 года №237 «О бюджете муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Предоставить полномочия администрирования доходов Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области:
1.1 По бюджету Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации:

	90311701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	90320805000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

1.2 По бюджету Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации:

	90311701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	90320805000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

1.3 По бюджету Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации:

	90311701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	90320805000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

1.4 По бюджету Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации:

	90311701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	90320805000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

1.5 По бюджету Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации:

	90311701050130000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	90320805000130000150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Начальник

И.Н. Великоростова